
 旭明 10KV级环氧树脂浇注干式电力变压器SCB10-315KVA

产品名称  旭明 10KV级环氧树脂浇注干式电力变压器SC
B10-315KVA

公司名称 深圳市旭明电力技术有限公司

价格 42000.00/个

规格参数 电源相数:三相
额定功率:315
防潮方式:密封式

公司地址 深圳市龙华新区观澜桂花社区观光路1193号厂房
1栋201、202、301、302、401、402

联系电话 0755-2755-27600587 13530371712

产品详情

 

详情请来电咨询公司名称：深圳市旭明电力技术有限公司
地址：广东省深圳市宝安区石岩镇宝石西路北旭明工业园。 联系电话：13530371712 
杜先生，传真：0755-27600047（ 价格面议）欢迎来图讯价！！公司网址：www.xuming888.com.cn

 

 

旭明电力变压器：

              scb系列：

             环氧树脂绝缘干式电力变压器

应用范围：

          环氧树脂浇注的scb9，scb10，scb11-50---2500系列树脂绝缘干式电力变压器，是干
式电力变压器中性能优良的产品，是防火型户内式的干式，适用与宾馆酒店，高层建筑，商业中心，住
宅小区，体育场馆，石化工厂，机场，港口，地铁，矿山井下。钻井平台等，特别是对安装空间有限，
需靠近负荷中心和其它有特殊防火要求的场合更为适用！

 



产品特点：

     噪音低：

   合理的磁路设计及选用优质晶粒取向冷轧硅钢片，全斜四接缝阶梯叠片方式，特殊的降噪装配工
艺，因此噪声水平比国家标准要低。

     局放低：

    线圈采用国际最新的先进浇注技术，使树脂在真空加压的状态下浇注而成，局放小，可保证在工
作电压下长期安全运行！

 

      

 

                        

sg系列三相干式变压器

 广泛
应用
于工
矿企
业，
电子
设备
，照
明电
气，
动力
电源
，整
流电
源，
以及
进口
流水
线和
数控
加工
中心
等等
。

1、适
用范



围sg
系列
三相
干式
变压
器广
泛用
于交
流50~
60hz
，输
入、
输出
电压
不超
过100
0v的
电路
中，
常用
作机
床控
制电
路、
局部
照明
及进
口设
备的
电源
之用
。2、
结构
特点s
g系列
三相
干式
变压
器可
制成
开启
式或
防护
式，
具有
损耗
小、
噪声
小、
防火
性能



好和
不污
染环
境等
优点
。3、
使用
环境
（1）
温度
：环
境空
气温
度最
高不
超过+
40℃
。（2
）海
拔：
安装
地点
的海
拔不
超过2
000m
。（3
）温
度：
空气
相对
湿度
最湿
月的
平均
最大
相对
湿度
为90
%（4
）不
受雨
雪侵
袭的
场所
。（5
）无
剧烈
震动
和冲
击震



动的
地方
。（6
）无
爆炸
危险
的介
质中
，且
介质
中无
足以
腐蚀
金属
和破
坏绝
缘的
气体
及导
电尘
埃的
地方
。注
：特
殊规
格的
变压
器可
另行
协商
。

4、型
号和
外形
尺寸
如下
图
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概述

    
执行标准

gb 1094.1-1996      gb 1094.2-1996gb 1094.3-2003      gb 1094.5-2003gb
/t6451-1999      gb /t10237-1988gb /t3837-1996      gb /t7595-2000
型号及其含义

正常使用条件

1.海拔高度不超过1000m；2.最高环境温度+40℃；3.最高年平均温度+20℃；4.最高日平均温度+30℃；5.
户外最低气温-25℃；
外型尺寸

 
 
 

 
主要技术参数

 

额定容
量(kva)

电压组合(kv） 联结组
标号

短路阻
抗(%)

损耗(kw) 空载电
流(%)

重量(kg) 外形尺
寸(mm
)长(l)
×宽(b
)×高(
h)

规矩(m
m)纵向
×横向

高压 分接范
围

低压 空载 负载 器身重 油重 总重

200 1110.51
06.36

±4×2.
5%

0.4 yyn0或
dyn11

4.0 0.47 2.60 1.3 780 250 1240 1690×
750×1
180

550×5
50

250 0.56 3.05 1.2 980 280 1450 1710×
790×1
250

550×5
50

315 0.67 3.65 1.1 1020 300 1580 1820×
850×1
290

660×6
60

400 0.80 4.30 1.0 1400 370 1880 1920×
900×1

660×6
60



320
500 0.96 5.10 1.0 1650 400 2100 1950×

920×1
360

660×6
60

630 4.5 1.20 6.50 0.9 1600 500 2550 1980×
1020×
1380

660×6
60

800 1.40 7.90 0.8 1850 560 2950 2160×
1070×
1450

660×6
60

1000 1.70 10.80 0.7 2180 650 3320 2200×
1100×
1550

820×8
20

1250 1.95 13.10 0.6 2320 750 3320 2260×
1130×
1620

820×8
20

1600 2.40 15.20 0.6 2740 850 3800 2450×
1250×
1680

1070×
1070

2000 2.80 18.90 0.5 3150 980 5150 2620×
1380×
1820

1070×
1070

 

 

价格面议！！

详情请来电咨询公司名称：深圳市旭明电力技术有限公司
地址：广东省深圳市宝安区石岩镇宝石西路北旭明工业园。 联系电话：13530371712 
杜先生，传真：0755-27600047（ 价格面议）欢迎来图讯价！！公司网址：www.xuming888.com.cn

本产品的电源相数是三相，额定功率是315，防潮方式是密封式，冷却方式是油浸自冷式，冷却形式是干
式，频率特性是高频，品牌是SEMILEDS/旭明，绕组形式是双绕组，铁心形式是非晶合金，铁心形状是
U型，外形结构是立式，型号是变压器，加工定制是是，应用范围是变压器铁(磁)芯
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